

# Sørens Tagdækning DK A/S

Industrivej 22, 7490 Aulum

CVR-nr. 37 92 64 34

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

---

Søren Rocatis Kirkeby  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Sørens Tagdækning DK A/S Industrivej 22 7490 Aulum
	CVR-nr.: 37 92 64 34
	Stiftet: 11. august 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anders Dam Jensen, formand Søren Dam Søren Rocatis Kirkeby
<b>Direktion</b>	Søren Rocatis Kirkeby
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af tagdækning samt dermed beslægtet virksomhed.

Det skal bemærkes, at selskabet er stiftet den 11. august 2016, hvorfor sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter ca. 17 måneder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.318 t.kr. mod 8.129 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.020 t.kr. mod 1.302 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktiv masse på balance dagen på 9.723 t.kr. mod 6.456 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.367 t.kr., der primært skyldes en stigning i tilgodehavender og materielle anlægsaktiver.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.923 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 30,1 % af de samlede aktiver på 9.763 t.kr., hvilket svarer til en stigning på 0,6 procentpoint i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	11/8 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.317.617</b>	<b>8.129.301</b>
1 Personaleomkostninger	-6.260.958	-5.841.872
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-512.600	-333.376
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.544.059</b>	<b>1.954.053</b>
Finansielle indtægter	0	420
Finansielle omkostninger	-230.357	-284.035
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.313.702</b>	<b>1.670.438</b>
Skat af årets resultat	-293.334	-368.246
<b>Årets resultat</b>	<b>1.020.368</b>	<b>1.302.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.020.368	1.302.192
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.020.368</b>	<b>1.302.192</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Driftsmateriel, varebiler og inventar	1.851.690	1.152.268
3	Indretning af lejede lokaler	65.606	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.917.296</u>	<u>1.152.268</u>
	Andre tilgodehavender	50.000	50.000
	Deposita	80.490	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.490</u>	<u>50.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.047.786</u></b>	<b><u>1.202.268</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	642.472	50.000
	Varebeholdninger i alt	<u>642.472</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.272.533	3.938.367
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	63.000	204.000
	Andre tilgodehavender	1.668.965	1.015.936
	Periodeafgrænsningsposter	28.664	45.635
	Tilgodehavender i alt	<u>7.033.162</u>	<u>5.203.938</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.675.634</u></b>	<b><u>5.253.938</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.723.420</u></b>	<b><u>6.456.206</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	2.422.560	1.402.192
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.922.560</u></b>	<b><u>1.902.192</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	463.536	368.246
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>463.536</u></b>	<b><u>368.246</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Leasingforpligtelser	698.705	352.015
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>698.705</u>	<u>352.015</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	298.000	88.000
	Gæld til pengeinstitut	1.970.822	1.457.640
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	498.000	465.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.411.272	607.915
	Selskabsskat	198.044	0
	Anden gæld	1.262.481	1.215.198
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.638.619</u>	<u>3.833.753</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.337.324</u></b>	<b><u>4.185.768</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.723.420</u></b>	<b><u>6.456.206</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Pengestrømsopgørelse

	1/1 2018 - 31/12 2018	11/8 2016 - 31/12 2017
Årets resultat	1.020.368	1.302.192
11 Reguleringer	1.001.829	985.237
12 Ændring i driftskapital	-1.538.056	-2.965.825
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	484.141	-678.396
Renteindbetalinger og lignende	0	420
Renteudbetalinger og lignende	-230.357	-284.035
Pengestrøm fra ordinær drift	253.784	-962.011
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>253.784</b>	<b>-962.011</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.323.166	-1.485.644
Salg af materielle anlægsaktiver	80.000	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-80.490	-50.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-1.323.656</b>	<b>-1.535.644</b>
Optagelse af langfristet gæld	667.161	579.414
Afdrag på langfristet gæld	-110.471	-139.399
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>556.690</b>	<b>440.015</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-513.182</b>	<b>-2.057.640</b>
Likvider 1. januar	-1.457.640	600.000
<b>Likvider 31. december</b>	<b>-1.970.822</b>	<b>-1.457.640</b>
<b>Likvider</b>		
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-1.970.822	-1.457.640
<b>Likvider 31. december</b>	<b>-1.970.822</b>	<b>-1.457.640</b>

## Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	11/8 2016 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.813.769	4.510.576
Pensioner	602.994	559.164
Andre omkostninger til social sikring	109.887	64.982
Personaleomkostninger i øvrigt	734.308	707.150
	<b>6.260.958</b>	<b>5.841.872</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Driftsmateriel, varebiler og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.485.644	0
Tilgang i årets løb	1.246.978	1.485.644
Afgang i årets løb	-97.656	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.634.966</b>	<b>1.485.644</b>
Afskrivninger 1. januar	-333.376	0
Årets afskrivninger	-477.569	-333.376
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	27.669	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-783.276</b>	<b>-333.376</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.851.690</b>	<b>1.152.268</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.053.053	509.939
	<u>1.053.053</u>	<u>509.939</u>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	76.188	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>76.188</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-10.582	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-10.582</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>65.606</b>	<b>0</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	3.143.341	7.983.071
Modtagne acantobetalinge	<u>-3.578.341</u>	<u>-8.244.071</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-435.000</u></b>	<b><u>-261.000</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	63.000	204.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	<u>-498.000</u>	<u>-465.000</u>
	<b><u>-435.000</u></b>	<b><u>-261.000</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar	0	100.000
Overkurs ved emission overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.402.192	0
Overført fra overkurs ved emission	0	100.000
Årets overførte resultat	<u>1.020.368</u>	<u>1.302.192</u>
	<b><u>2.422.560</u></b>	<b><u>1.402.192</u></b>
<b>8. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	996.705	440.015
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-298.000</u>	<u>-88.000</u>
	<b><u>698.705</u></b>	<b><u>352.015</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.971 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	642 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.273 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	570 t.kr.

Driftsmateriel, varebiler og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.053 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 997 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejekontrakt:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 161 t.kr., der kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har herudover indgået en huslejeaftale med en årlig leje på 94 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over det normale omfang, er der ikke afsat et beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

### 11. Reguleringer

	1/1 2018 - 31/12 2018	11/8 2016 - 31/12 2017
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	478.138	333.376
Finansielle indtægter	0	-420
Finansielle omkostninger	230.357	284.035
Skat af årets resultat	293.334	368.246
	<b>1.001.829</b>	<b>985.237</b>

**Noter**

---

	1/1 2018 - 31/12 2018	11/8 2016 - 31/12 2017
<b>12. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-592.472	-50.000
Ændring i tilgodehavender	-1.829.224	-5.203.938
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	883.640	2.288.113
	<b>-1.538.056</b>	<b>-2.965.825</b>
